

Aikuislukio aloitti perusopetuksen maahanmuuttajataustaisille (MMT) aikuisille syksyllä 2006. Siinä vaiheessa MMT-opetusta Rovaniemen peruskouluissa oli ollut vain oppivelvollisuusikäisille. Toimintamalli nuorille oli ollut 1 vuosi opiskelua valmistavassa ryhmässä, minkä jälkeen integroituminen omaa ikätasoa vastaavaan tavalliseen luokkaan omassa lähikoulussa. Nuorille on lisäksi pyritty järjestämään oman äidinkielen opetusta mahdollisuuksien mukaan.

Aikuisten MMT-opetus aloitettiin Etelä-Suomessa saatujen kokemusten perusteella. Tuntijaossa korostui suomen kielen opetus. Opetuksen kokonaismäärä oli tuntijaon minimituntimäärä 44 kurssia kahdessa vuodessa. Tuntijako on käsitelty tuolloin koulutuslautakunnassa. Ensimmäiset 13 maahanmuuttajataustaista aikuista sai perusopetuksen päättötodistuksen toukokuussa 2008. Perusopetuksen päättötodistus on maahanmuuttajalle myös todistus suomen kielen hallinnasta kansalaisuuden hakemista varten.

Vuonna 2008 Suomeen tuli poikkeuksellisen paljon nuoria aikuisia maahanmuuttajia. Rovaniemelle perustettiin tuolloin SPR:n toimesta erillinen nuorten sijoitusyksikkö. Rovaniemen aikuislukio käynnisti syksyllä 2009 erillisrahoituksen tuella Opin Aika –projektin. Projektissa annettiin ko. noin 50 henkilön pääosin nuorista miehistä koostuvalle ryhmälle suomen kielen ja kulttuurin sekä elämänhallintataitojen opetusta. Projektin varsinainen toiminta päättyi keväällä 2012 ja hallinnollisesti projekti päättyi lokakuussa 2012.

Syksystä 2012 alkaen aikuislukiossa on annettu perusopetukseen valmistavaa opetusta niille MMT-taustaisille aikuisille, joilla ei vielä ole riittävä suomen kielen taitoa ja oppimisvalmiuksia varsinaiseen perusopetukseen siirtymiselle. Osa Opin Aika -projektin nuorista jatkoi varsinaisessa aikuisten perusopetuksessa.

Yli 90 % aikuisten perusopetuksen opiskelijoista Suomessa on MMT-aikuisia. Rovaniemellä käytännössä kaikki aikuisten iltaperuskoulun opiskelijat ovat maahanmuuttajia. MMT-aikuisen opiskeluaika iltaperuskoulussa valmistava vuosi mukaan lukien kestää 2-4 vuotta lähtötasosta ja opiskelunvalmiuksista riippuen. Opiskelijat kouluun valitaan ja sijoitetaan ryhmiin 3 kertaa vuodessa pidettävien kielitestien perusteella.